3 km snelwandelen V - Marche F

Heat:1

RESULTATS

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR
TOUTES CATEGORIES
Gand, samedi 17 février 2019

TOPSPORTHAL, ZUIDERLAAN 5, 9000 GENT

1 4427
2 3574
3 225

4 3329
5 2891

5 km snelwandelen M

Heat:1

ver M -
Heat:1

9998
9999
2046
5372
2795

g w N

longueur H

1990
1394
3147
1624
1552
2851
1503
1458
660

O 0 ~J0o Ul WN K

polsstok V - perche

Heat:1

2301
1053
1061
424
1060
410
837
1922
417
0 2284

= 0 o ~Jo Ul WK

Time

0 tempo-team {7 Crelan
Time :12:33
SARRAZIN ANNELIES 81 FLAC 16:08.17
DE SMET LIESBET 82 DUFF 17:46.60
LUNA HERNANDEZ LAURA IDA° 01 SMAC 17:59.43
NICOLAS MYRIAM 63 SMAC 18:16.63
OGER MURIEL 64 SMAC 21:08.83
- Marche H Time :13:02
STRUNK MALTE 73 GER 24:27.95
HOLTERMANN MATTHIAS 81 GER 24:53.81
ROBERT SIMON°® 97 WS 25:04.67
VAN HOVE PETER 81 ACHL 27:34.62
VAN HOVE TRISTAN 03 ACHL 29:54.07
:13:55

CAMPENER CORENTIN 90 RESC 7.70
GRAILET FRANcOIS 94 RFCL 7.57
BROOTHAERTS MATHIAS 94 LYRA 7.34
STAS VINCENT 95 CABW 7.31
NUTTE JEAN-BAPTISTE 98 DS 7.13

DE LEENHEER MATTHIAS 91 AVLO 6.83
VANDENBOSSCHE THOMAS 98 USTA 6.83
REGINSTER GAETAN 99 USBW 6.64

VAN BREEMAAT JORN 01 GENK 6.44
Time :15:15

DE RYCK AURELIE 92 ACME 4.30
HENRY CHLOE 87 RESC 4.25
VISSERS MELANIE 98 ATC 4.05
VEKEMANS ELIEN 01 DCLA 3.80

DE VOCHT ELIEN 95 ATC 3.80
DADAYEVA STEFANIE 01 RCG 3.80
MORREN LISE 00 RCT 3.60
VANLANGENAKER CHARLOTTE 04 RCT 3.60
HOOYBERGHS FLEUR 01 ACHL 3.60

DE ROECK NELLE 93 VOLH 3.60
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http://www.tempo-team.be/fr
http://www.crelan.be/
https://www.loterie-nationale.be/fr
http://brussels.diamondleague.com/fr/home/
http://www.vermarcsport.com/fr

hoog M - hauteur H

Heat:1

O ~J o U WN

60mh V R

Heat:1

60mh V

Heat:2

60mh V

Heat:3

60mh V

Heat:4

o U W N o Ul W N oD WN R

g w N

60mh M R

Heat:1

o U W N

40
2657
2471
2247
2658
1290
918
3256
3519
2188

Time

9997
1634
2431
2087
2518
2120
35

Time

2393
1430
1730
1990
2846
1556

Time

1993
831
2234
2255
1290
168

Time

784
2309
80
1554
2527
751

Time

3505
1932
3132
3280
2402
1587
329

Time :14:56

CARMOY THOMAS

GHUYS BRAM

VAN LOOY LARS

VERDONCK EMILE

ALGOET GIEBE

GAMUELA NGAMUNGUELA JOS
VERMEIREN JEF

JACOBS BRETT

KALANDULA FABIANO
VERDONCK DRIES

:13:26

TALAY ALINA
BERINGS ELINE
HOOYBERGHS ELIEN
TOP MAYA
VANDORPE AXELLE
DE WAELE NIENKE
CLEYMANS EMELINE

:13:26

MISSINNE SARAH
VANCAUWEMBERGHE SILIANE
DE PAUW YOIKA

BOUTENS AMBER

GUILLET LAURENCE
LAMMENS LISA

:13:26

GRILLET JUSTIEN
GOOSSENS ZITA
BAUWENS LAURES
DE MEYER CAITLIN
CHAUVIN CAMILLE®
SMARS ROMéEE

:13:26

AGWAZIE ANGEL
BEAUCARNE CHLO&
MASSON ILONA
HARTMANN IRIS
OOSTERBOS LORE
VANDEN BOSCH AMBER

:13:40

MAES SANDER

CATY DYLAN

HUYCK HANNES

VAN DAMME ROBIN
COPPIETERS KASPER
LARCHER AYMERIC®
VANCAUWEMBERGHE NOLAN

00
93
99
95
98
98
00
94
96
95

89
86
95
98
95
97
01

95
96
95
99
80
98

94
00
99
99
96
01

01
97
01
99
94
01

92
97
98
99
97
98
00

CRAC
OEH
VAC
AZW
HCO
RESC
ACHL
AVZK
SPVI
KAAG

BLR

RCG

VMOL
AVLO
AVLO
ASVO
SMAC

KAAG
MOHA
STAX
VS

CABW
ACME

VS
DEIN
RCG
ZWAT
USTA
CABW

AVLO
FLAC
FCHA
STAX
AVT

ZWAT

AVT
RESC
SPBO
KAAG
EA
CSDY
MOHA

.21
.19
.10
.10
.04
.01
.98
.95

F R NDNDDNDNDDNDDN

zZ Z
==

.00
.17
.84
.23
.35
.51
.94

O O W W O o

.37
.76
.83
.85
.16
.53

© O 00 0O 0 0

(o¢]

.50

~J
N

.80
.89
.34
.46

© O o

.41
.57
.88
.05
.10
DNF

O ©W 0 o

8.00
8.05
8.30
8.35
8.79
8.81
DIS 162.8
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60mh M R - H S

Heat:2

O ~J o U WN

60mh M R - H S

Heat:3

kogel V
Heat:1

60m V R
Heat:1

60m V R
Heat:2

60m V R
Heat:3

O 1o U WN R

- poids

| o0 WN 2O 00 ~Jo 0 WwN
o

B

n

oUW N

o U W N

Time

2458
2777
2822
2999
1288
1229
3121
5275

Time

1597
2470
1606
2350
3290
3062
2178
2559

F Time

1444
1730
2240
2230
3756
1564
851

568

698

2439

Time

1931
2234
465

2533
1385
1910
2151

Time

482

1743
817

2809
2524
2529
2165

Time

2488
704
560
2885
80
3826

:13:40

VAN DEN EYNDEN JORDI
HANJOUL DENIS

SEGERS SENNE

DUMON EWOUT

GETS FLORENT

GOBIN GUILLAUME
CEULEMANS YANNICK
PERMENTIER JOHAN

:13:40

RUFFACQ QUENTIN
DE BORGER DARIO
DURANT THOMAS
TOMMELEIN LEANDER
PARMENTIER THOMAS
STEVENS YANNIK
BIENENS MICHIEL
LAEVENS NIELS

:14:18

BOUMKWO JOLIEN

DE PAUW YOIKA
HELLEBUYCK ANOUSKA
LENCHANT SIETSKE
VERLINDEN SOPHIE
HELSEN ELISE
SAVELKOULS MILA
PEETERS LAURA
DAEMS LOTTE
CAMBIER JOKE

:14:01

MEHUYS ELISE

BAUWENS LAURES

VAN LENT LOTTE

JEHAES MARINE

MORENCY POILVACHE ALIZEE
BLANCKAERT LIEN

SCHETS KJENTA

:14:01

ROSIUS RANI

CLAUS HANNE
VINCKE RANI
COSSEZ PERRINE
KISOKA PEGUY
ROSSAERT NICASINA
KINABLE CHARLOTTE

:14:01

DEPUYDT ORPHéEE

DE NAEYER JANIE
MORTANT ALEXANDRA
JOUBERTON EMILIE®
MASSON ILONA
HEYVAERT LUCA

98
91
95
95
91
99
94
79

89
92
94
94
92
94
96
98

93
95
89
93
79
98
00
00
00
99

95
99
01
03
98
92
97

00
99
00
02
97
99
98

95
01
04
80
01
02

KAPE
DCLA
LYRA
KAAG
RESC
SER

ACBR
SPBO

RESC
VAC
CRAC
OB
DEIN
KAPE
ACHL
KKS

RESC
STAX
DEIN
ROBA
WIBO
ACHL
ATLA
AVKA
ZWAT
RCG

LYRA
RCG
AVZK
SER
RESC
HCO
OEH

AVT
AVMO
HAC
USTA
ZWAT
ACW
ROBA

HAC

HAKI
CABW
CABW
FCHA
LEBB

= © 0 O o 0o 00

0

© O O 0 0 00 J J

14.
13.
13.
13.
12.

12

11.
11.
10.
10.

B N B S N Y B B N e Y

EUEENEEN EEN EEN AN

.01
.05
.28
.39
.64
.96
.48

.17

.95
.96
.26
.56
.72
.82
.13
.65

49
99
47
03
95
.25
94
72
97
35

.40
.65
.75
.84
.88
.92
.98

.46
.63
.78
.80
.84
.91
.93

.56
.67
.72
.79
.87
.89
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60m VR - F S

Heat:4

60m M R
Heat:1

60m M R
Heat:2

60m M R
Heat:3

60m M R
Heat:4

ver V -
Heat:1

O J o) U W N

| O ~J o U WN | oD W | oD WN R

O J o U W

546
2481

Time

1869
1158
1881
646

2290
2017
2258
752

Time

2340
2636
798

477

2223
2544
3247

Time

1620
1437
3215
2254
531

2033
2459

Time

1512
1997
3136
2016
1934
2511
1667
3326

Time

1608
1502
1509
1852
2793
2038
1612
768

longueur F

g w N

1819
2391
105

1803
3267

VAN DER MEULEN CLOE
ASOMANING STEPHANIE

:14:01

DEPUYDT MANON

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

VAN GIJSEGHEM SOFIE
GOOSSENS JUSTINE
HELLEMANS SASKIA
BEYLEMANS JOKE
ROMBOUTS ELINE

VAN DE ROY ESTHER

:14:18

VLEMINCKX KOBE
VERHERSTRAETEN SIMON
SAERENS MAARTEN
VERGAELEN DRIES
DECKERS MICHIEL

DU PAN TOM

MERCKX WARD

:14:18

KUBA DI-VITA GAYLORD
SNYDERS ANTOINE
MOTMANS GLENN
HOFMANS VICTOR
KERKHOFS NIELS
LAMBERT ROMAIN
VANAGTMAEL SAM

:14:18

OTJACQUES ROMAIN
TSHITWENU FLORIAN
MIEVIS JITSE
KALMEN ADAM
DRAMAIX AYMERICK

MBALA-NKENGE ABEL-THADéEE

RENARD VICTOR
WAGEMANS SOREN

:14:18

KOLA BIASU GUELORD
SNYDERS CAMILLE
PAQUOT JORDAN
DEGAVRE LIONEL
ANOUKU ABDUL RAHMAN
LEONARD NICOLAS
BRAEM MATHIEU
MALUMGRé WARD

Time :14:57

MAUDENS HANNE
VERVAET IMKE
EVANS CASSANDRE
NIJS BO

PRAET JUSTINE

01
90

97
97
99
00
96
99
99
01

98
99
00
00
98
89
97

95
97
94
94
01
93
96

99
97
98
98
94
02
98
97

93
97
98
95
98
99
98
00

97
93
01
97
02

RCG
KAAG

ACME
USBW
KAAG
RCG

VOLH
ACME
ZWAT
OEH

ACHL
LYRA
HAKI
RCG
AVT
ACME
VAC

CABW
WACO
AVT
OLSE
AVT
WS
KAPE

SMAC
RESC
OEH
RESC
DS
CRAC
ATC
VAC

SER
WACO
SER
SER
OLSE
BBS
JSMC
LOOI

VS
RCG
HUY
ATLA
STAX

N JJJJo0oo N JJJJJo o N JJJJo o N N N e (oo B S N N VN AN |

o U1 U1 Oy O

.00
.13

.47
.65
.79
.85
.94
.95
.97
.04

.87
.00
.03
.20
.20
.23
.24

.85
.90
.09
.10
.16
.25
.27

.96
.96
.00
.04
.23
.25
.26
.30

.84
.91
.00
.04
.20
.22
.31
.34

.53
.11
.93
.44
.34
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~J

800 V RF - F FD

Heat:1
1
2
3
4
5
6
-
8
800 V RF
Heat:2
1
2
3
4
5
6
7
8
800 M RF
Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
800 M RF
Heat:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

- F FD

- H FD

- H FD

60mh FIN V - F

Heat:1

O 1o U WN

614
695
2262

Time

1290
1956
1558
2542
515

674

2960
2324

Time

1057
3565
1782
1347
1149
1055
1832
2125

Time

568

1368
1339
2487
469

1786
2912
2437

Time

2436
2202
1254
2545
2993
3460
2574
1226
3431

Time

9997
1634
2393
784

2309
1993
1430
831

STEENMANS JITSE
GEERTS SIEN
TESSENS HELENA

:14:38

CHAUVIN CAMILLE®
DAWYNDT AMBER

DE MEYER JOLIEN
VAN DE WALLE EMMA
SNYERS ROMY

LAHEY Lé&ONIE
BAIJOT JULIETTE
DE SMET MICHELE

:14:38

MULS CAMILLE
GHIJSELINGS SYRAH
PARDAENS HANNE
GILLET DELPHINE
HAYEZ LOUISE
KLUSKENS JANA
FANNES MIRTE
QUATACKER LORE

:14:50

VAN LOOY RUBEN
JACQUEMIN JULIAN
BLACHERE ALEXANDRE
VAN DIEST DAAN
PAUWELS THOMAS
LATTANZIO BENJAMIN
VANDERBEKEN JONAS
BOEYKENS ARNE

:14:50

BOTTERMAN AARON

SISK PIETER

KEBRON QUENTIN
BRUYNEEL ARTHUR

HUTS GERBRAND
SANCTORUM MATHIAS
VANATTENHOVEN MATTHIAS
DRAUX AXEL

GIEDTS SAM

:14:51

TALAY ALINA

BERINGS ELINE

MISSINNE SARAH

AGWAZIE ANGEL

BEAUCARNE CHLO&

GRILLET JUSTIEN
VANCAUWEMBERGHE SILIANE
GOOSSENS ZITA

00
01
95

96
99
93
96
01
00
02
99

99
02
94
86
96
04
99
98

01
99
93
95
00
95
96
97

94
99
92
94
98
93
92
99
95

89
86
95
01
97
94
96
00

LYRA
LYRA
LYRA

USTA
HAC
RCG
DEIN
AVT
KAAG
USTA
LYRA

RESC
KAAG
ACP
RESC
WS
LAT
DCLA
KAAG

ARAC
WACO
REFCL
OEH

KAAG
ACLO
ASVO
LAT

KAAG
DCLA
REFCL
ACME
RCT
HAC
DCLA
CABW
RCT

BLR
RCG
KAAG
AVLO
FLAC
VS
MOHA
DEIN

[G2N@)]

i el e e e e e e NDNNNNRER PP P DNDNDDNDDNDDNDDNDDN DN DNDDNDDNDDN

O O O 0O 0O 00 0 J

.33
.28
.22

:19.
:19.
:20.
:21.
124
:25.
:26.
:28.

:06.
:10.
:10.
:11
:11.
:14
:15.
:16.

:56.
:57.
:57.
:509.
:59.
:00.
:01.
:04.

:48.
:50.
:51.
:52.
:53.
:55.
:55.
:56.
:57.

.96
.06
.22
.35
.43
.56
.75
77

86
98
91
13

.27

06
39
39

50
41
66

.25

93

.58

62
76

63
51
91
02
64
08
47
38

02
57
30
70
39
53
82
40
01

CB
BK
BK

BK
BK
CB

BK
BK
BK



60mh FINM - H Time :15:01

Heat:1
1 1597 RUFFACQ QUENTIN 89 RESC 7.89 CB 1
2 3505 MAES SANDER 92 AVT 7.96 BK 2
3 2470 DE BORGER DARIO 92 VAC 7.96 BK 3
4 2777 HANJOUL DENIS 91 DCLA 7.98
5 2458 VAN DEN EYNDEN JORDI 98 KAPE 8.00
6 1606 DURANT THOMAS 94 CRAC 8.19
7 2822 SEGERS SENNE 95 LYRA 8.26

1932 CATY DYLAN 97 RESC DIS 168.7

200m VR = F S Time :15:23

Heat:1
1 166 FERAUGE LUCIE 00 CABW 23.96
2 3047 COLLARD ERINE 03 SER 25.18
3 2533 JEHAES MARINE 03 SER 25.41
4 2885 JOUBERTON EMILIE® 80 CABW 25.77
5 546 VAN DER MEULEN CLOE 01 RCG 25.81

200m VR - F S Time :15:23

Heat:2
1 2391 VERVAET IMKE 93 RCG 24.13
2 2481 ASOMANING STEPHANIE 90 KAAG 25.03
3 2151 SCHETS KJENTA 97 OEH 25.18
4 2937 NZUKOU WAKAM CALLIE LIZZI 03 MOHA 25.62
5 741 KEGELS MARGOT 01 VAC 26.12

200m VR - F S Time :15:23

Heat:3
1 1743 CLAUS HANNE 99 AVMO 24.60
2 2809 COSSEZ PERRINE 02 USTA 24.80
3 3826 HEYVAERT LUCA 02 LEBB 25.23
4 817 VINCKE RANI 00 HAC 25.80

244 LAMBERT KYLIE 04 CABW DIS 162.8

200m VR - F S Time :15:23

Heat:4
1 1692 DUYCK CHARLOTTE 97 DEIN 24 .55
2 138 CHAVEPEYER CLOé 01 ACLO 25.06
3 848 DE KLER JIENITY 00 ACW 25.58
4 1910 BLANCKAERT LIEN 92 HCO 26.13

200m VR - F S Time :15:23

Heat:5
1 1158 LEMBI BONHEUR HEURJONIE 97 USBW 24.58
2 646 GOOSSENS JUSTINE 00 RCG 24.71
3 560 MORTANT ALEXANDRA 04 CABW 25.39
4 2017 BEYLEMANS JOKE 99 ACME 25.98

200m M R - H S Time :15:34

Heat:1
1 2254 HOFMANS VICTOR 94 OLSE 21.87
2 1813 KAPENDA NATHAN 98 SMAC 22.74
3 1623 SEMENOU BRYAN 97 CABW 22.75
4 1612 BRAEM MATHIEU 98 JSMC 23.04
5 72 GHISLAIN SéBASTIEN 00 SMAC 23.63

200m M R - H S Time :15:34

Heat:2
1 1437 SNYDERS ANTOINE 97 WACO 21.32
2 1852 DEGAVRE LIONEL 95 SER 22.12
3 2793 ANOUKU ABDUL RAHMAN 98 OLSE 22 .57
4 1807 VERMANDER SAMUEL 99 USTA 23.29



5 239

200m M R - H S Time
3

Heat:

1 101
2 161
3 3041
4 1462

200m M R - H S Time
4

Heat:

1 1509
2 2256
3 2822
4 3511

200m M R - H S Time
5

Heat:

1 1502
2 2223
3 3136
4 531

polsstok M - perche

Heat:1

2199
2190
3449
2326
1573
1217
3435
1229
2713

O 0 ~J 0o Ul WN K

hinkstap M - triple

Heat:1

1500m VvV
Heat:1

1500m M

2415
1994
2851
2435
1390
1977
2416
1766
308
0 1993

O o JoUrd WN

RF - F FD Time

1886
1267
1012
1235
1248
2116
1761
4221
2117
0 3514

H O o JoUurd WP

RF - H FD Time

COTTON SIMON

:15:34

KASMI AMINE

DEHOUT FLORAN
SCHELDEMAN YESTIN
PEIGNEUX GUILLAUME

:15:34

PAQUOT JORDAN

CALLUY DYLAN

SEGERS SENNE

VAN HECKE CHRISTOPHE

:15:34

SNYDERS CAMILLE
DECKERS MICHIEL
MIEVIS JITSE
KERKHOFS NIELS

Time :17:34

BROEDERS BEN
AUSLOOS FREDERIK
CHARLE BRAM

VAN NUFFELEN THOMAS
NOLF MAXIME

SECCI DIEGO
VANLANGENAKER JULES
GOBIN GUILLAUME

DOM STIJN

saut H Time :16:29

DE DECKER BJORN
KINGUNZA DéSIRé

DE LEENHEER MATTHIAS
PAUSENBERGER YVES
GEERTS GREGORY
SOUMAHORO TOMMY

DE DECKER KRISTOF
SCHLAG YOURI

GABIAM ELI

ADJANOR FABRICE

:15:51

SCHREURS ANNE
DESWAEF MATHILDE
HENRARD ELéA
SAUSSEZ AMELIE

CHYLINSKI MARTA ALEXANDRA

REYNAERT HANNE
BALCAEN SARINA
VAN MAELE HEIDI
DECORTE MALOE
TIETER ELLIS

:16:00

01

00
01
91
96

98
94
95
91

97
98
98
01

95
96
97
98
97
99
02
99
99

89
94
91
95
99
99
91
94
00
92

92
99
99
88
86
96
93
78
93
02

ACLO

RESC
CRAC
RCG

DAMP

SER
OLSE
LYRA
EA

WACO
AVT
OEH
AVT

DCLA
DCLA
KAAG
DCLA
RIWA
SER
RCT
SER
ATAC

WIBO
CSF

AVLO
KAAG
RESC

WIBO
RIWA
REFCL
CSF

GENK

LACE
ACLO
RCAS
ASVO
RIEM
VAC
ASVO
VS

23.

22.
22.
22.

22

21.
22.
22.
23.

21

21.
22.
22.

O O O N N N NS RS,

15.
14.
14.
14.
14.
13.
13.
13.
13.
12.

(@2 G BT T T A A Y

71

01
41
44
.60

85
17
80
10

.51
86
38
72

.30
.30
.90
.80
.60
.50
.40
.20
.00

27
48
45
14
06
93
31
30
28
70

:28.
:30.
:30.
:43.
:45.
:49.
:52.
:56.
:05.
:12.

61
03
42
09
62
61
45
13
54
52
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Heat:1

kogel M
Heat:1

O ~J o Ul b WN

- poids

O o Jourd WP

2573
2209
1556
1255
1330
2157
1693
6329

H Time

3534
2630
3410
2310
3239
1991
5951
3029
1552
3505

hoog V - hauteur F

Heat:1

o0m FIN
Heat:1

60m FIN
Heat:1

3000m M
Heat:1

=z W ~J o0 WN < O W ~JOo U WN -
1 |
T el

O J o U WDN

RF - H

N -

1366
831
1979
38
2071
3488
2120
2431
82
2148

Time

1869
482

1931
2488
1158
704

2234
1743

Time

1608
2340
1620
1997
1502
1512
1437
3136

FD Time

2210
2562
1520

HAMDI ALI

DE KERPEL KEVIN
LONNEUX OUSSAMA
CARDILLO JOACHIM
LEJOLY MATHIEU
DEMEYERE MAARTEN
LUCION ALEXANDRE
BORGHOMS LUC

:16:46

MILANOV PHILIP
QUINTELIER MATTHIAS
VLASSAK MAX
SPILLIAERT STIJN
WAGEMANS JARNO
GUILLAUME JONATHAN
EECKHOUT FILIP
FRIJTERS PIETER
NUTTE JEAN-BAPTISTE
MAES SANDER

Time :17:28

ORCEL CLAIRE
GOOSSENS ZITA

VAN HESSCHE HANNE
NENIN ELINE

MAES MEREL

VAN DEN BRANDE LAURA
DE WAELE NIENKE
HOOYBERGHS ELIEN
PARDOMS EMILIE
KEFAYETOU OSARATIN

:16:03

DEPUYDT MANON

ROSIUS RANI

MEHUYS ELISE

DEPUYDT ORPHéEE

LEMBI BONHEUR HEURJONIE
DE NAEYER JANIE

BAUWENS LAURES

CLAUS HANNE

:16:12

KOLA BIASU GUELORD
VLEMINCKX KOBE

KUBA DI-VITA GAYLORD
TSHITWENU FLORIAN
SNYDERS CAMILLE
OTJACQUES ROMAIN
SNYDERS ANTOINE
MIEVIS JITSE

:16:32
DE KERPEL WESLEY

CASTEELE MATHIJS
FINTOLINI DORIAN

89
88
97
88
95
95
90
71

91
97
97
93
89
92
79
90
98
92

97
00
91
00
05
03
97
95
00
05

97
00
95
95
97
01
99
99

93
98
95
97
97
99
97
98

88
89
93

DCLA
ROBA
RFCL
RFCL
HF

ACKO
ACLO
ATLA

VAC
AVKA
ATLA
HAMM
HAMM
RESC
VS
LYRA
DS
AVT

CSF

DEIN
ASVO
SMAC
ACW

AVKA
ASVO
VMOL
CABW
ACW

ACME
AVT
LYRA
HAC
USBW
HAKI
RCG
AVMO

SER

ACHL
CABW
RESC
WACO
SMAC
WACO
OEH

ROBA
KKS
ATC

B s DWW W

17.
17.
16.
16.
16.
15.

14

14.
14.
13.

[N IS IS RS G IS I PR R RRR R R

~ 3 Oy O O O O O

[ee)

:52
:52.
:53.
:06.
:009.
:009.
:11.
:19.

77
38
85
78
08
36
.96
42
19
87

.90
LT
.74
.74
.71
.68
.65
.60
.60
.60

.42
.43
.46
.54
.63
.68
.74
.91

.78
.79
.79
.88
.89
.90
.00
.06

:33.
:41.
142,

.23

36
71
25
35
86
44
05

80
70
69

BK
BK
CB

BK
BK
BK

CB
BK
BK

BK
BK
BK

CB
BK
CB

BK
BK
CB



400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

O 0 J o U >

2618
1980
1940
2771
1296
1301
2206

V RF - F FD Time

1

v

v
3

\%

M

M

o U W N

854

1762
2020
1384
1392
2848

RF - F FD Time

g w N

1788
2487
1054
1842
1764
1010

RF - F FD Time

oy U W W

604

2443
2348
1265
1973
1011

RF - F FD Time

W N

1106
1303
2118
2378
1059
778

RF - H FD Time

g w N

1617
2473
3097
2922
2483

RF - H FD Time

g W N

2680
3043
1681
3132
2781
3385

D'HOORE SIMON
MERVEILLE BENJAMIN
PTAK FLORENT

DE NYS MAARTEN
KAHIA JéROME
RUSCART BENOIT

VAN DER BURGT THIJS

:16:50

VEREECKE HANNA
CORNELIS JACINTHA
VALCK MAURY

KLAI ANISSA
BEUGNIES HéELENE
DOM MODI NADEGE

:16:50

VAN LAER EMMA
BOONE KATRIJN
KLUSKENS ELENA
TCHIMOU BENEDIKT
HEMELSOET LARA
FICKERS LISA

:16:50

PONETTE HELENA
HUGAERTS INE
ROSSAERT ISAURA
BADJI JALIKA
PIERONI MESSALINA
FICKERS MARIE

:16:50

BOLINGO MBONGO CYNTHIA
LAUS CAMILLE

VAN PUYVELDE MARGO
COUCKUYT PAULIEN

CLAES HANNE

LASSER ELISE

:17:11

ENNAMIR MOHSSINE
MONSEREZ DYLAN
STROOBANTS JORI
DECOUTERE NATAN
ENGELS THOMAS

:17:11

BRAS TUUR

VAN HERCK YONI
MABILLE FLORENT

HUYCK HANNES

VAN NIEUWENHOVE DRIES
VAN DE VOORDE GERBEN

94
88
98
89
89
95
94

00
98
97
96
94
02

98
92
04
99
96
96

00
95
92
96
98
97

93
93
95
97
91
00

85
97
89
97
99

99
93
96
98
98
90

AVMO
CSF

HERV
DUFF
ACLO
USTA
RCG

KAAG
RIEM
RCG

RESC
MOHA
CABW

KAPE
HAC
LAT
RAM
RIEM
LACE

HCO
DUFF
ACW
RESC
LOOI
LACE

CABW
RCB

ASVO
AVKA
RESC
VITA

CABW
KKS
VITA
AZW
OEH

OEH
ARAC
CRAC
SPBO
AVLO
ACW

© O O 0 o

DN

57.
59.
59.
59.
59.
60.

58

58.
58.
58.
58.

DN

56
DI

56.
56.
57.
58.

52.
53.
54.
55.

DI
56

50.
50.
50.
51.
51.

49.
50.

50

50.
50.

:43.
:51.
:58.
:59.
:04.
:07.

F

70
01
18
48
98
00

.22
44
74
85
87
S

.08
S

62
75
56
59

70
22
68
13
S

.89

74
76
88
43
54

77
04
.20
41
42

DNF

77
78
68
17
83
43

163.3b

CB 1
CB 2
BK 3

163.3b



400m M RF - H FD

Heat:3

400m M RF - H FD

Heat:4

hinkstap V - triple

Heat:1

200m FIN V - F

Heat:1

200m FIN M - H

Heat:1

R ©O© oo Jo0 Urd WK g s w N oUW N

o U W N

W N

131

2294
2774
3204
1283
2905

1846
1374
1847
1744
2634

1266
1122
2230
2201
3352
407
632
512
2952
291

Time

166
2391
1692
1158
1743
646

Time

1437
1502
1509
2223
101

2254

Time

Time

:17:11

MAZEBO SIMON
VRIJSEN VINCENT
DOTREMONT KEVIN
DE SMET JONAS
LINS SEBASTIEN
BOTTE STEF

:17:11

BORLEE KEVIN
WATRIN JULIEN
BORLéEE DYLAN
BADJI ASAMTI
IGUACEL CHRISTIAN

saut F Time :17:49

GUISSE SALIYYA
LOUREIRO ELSA
LENCHANT SIETSKE
MYLLE INE
VANSIMPSEN MIRTHE

DOSSEY JENNIFER-STEFANIA®

DE CLERCQ ALIX
DELBARE MARGOT
SCLAVONT YSOLDE
OMBENI RACHEL®

:17:22

FERAUGE LUCIE
VERVAET IMKE
DUYCK CHARLOTTE

LEMBI BONHEUR HEURJONIE

CLAUS HANNE
GOOSSENS JUSTINE

:17:29

SNYDERS ANTOINE
SNYDERS CAMILLE
PAQUOT JORDAN
DECKERS MICHIEL
KASMI AMINE
HOFMANS VICTOR

00
89
95
97
92
98

88
92
92
95
96

96
92
93
97
03
04
00
01
02
01

00
93
97
97
99
00

97
97
98
98
00
94

ATH
AVT
DCLA
KAAG
RESC
ASVO

RCB
DAMP
RCB
RESC
LYRA

RESC
RFCL
ROBA
FLAC
AVT

RESC
KAAG
AVT

CABW
CSF

CABW
RCG
DEIN
USBW
AVMO
RCG

WACO
WACO
SER
AVT
RESC
OLSE

49.
49.
49.
49.
49.
51.

46.
47
47.
47
47.

13.
12.
12
12.
11.
11.
11.
11.
10.
10.

23.
23.
24,
24,
24
25.

21.
21.
21.
22.
DNS
DNS

12
25
32
66
95
93

69

.21

68

.84

94

17
71

.55

05
50
49
42
32
64
59

65
74
55
66

.98

40

34
41
97
02

CB
CB
CB

CB
CB
BK

CB
BK
BK

CB
CB
CB

N

N

N

N



